
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/222/2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czernichów na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – działając na wniosek Wójta Gminy Czernichów,  

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czernichów na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemunw Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Czernichów Nr XLII/339/2010 z 25 marca 2010r. w sprawie podziału 

Gminy Czernichów na obwody głosowania, ustalenia ich granic oraz numerów.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Adam Badan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 6017



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/222/2012   

Rady Gminy Czernichów   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy Czernichów na obwody głosowania  

  

Numer  

obwodu  

głosowania  

Granice obwodu głosowania  
Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej  

1  

 

Tresna  

Czernichów  

Zespół Szkolno-

Przedszkolny Czernichów  

ul. Turystyczna 8  

34-311  

2  
 

Międzybrodzie Żywieckie  

Zespół Szkół  

Międzybrodzie Żywieckie  

ul. Beskidzka 27  

34-312  

3  

 

 
 

Międzybrodzie Bialskie  

Ulice:  Adamków, Agrestowa, Astrów,  

Azaliowa, Bielska, Brodek, Cicha, Cieniowa, Czapli, Czereśniowa, 

Czulaków, Gronicek, Fiołków, Flisków, Jastrzębia, Jędrusi, Kalinowa, 

Kamieniec, Kempingowa, Kołodzieja, Kościelna, Kotelnica, Kręta, Krótka, 

Krzywa, Ks. Prałata Jana Banasia, Kublinów, Kwiatowa, Letniskowa, 

Łazowa, Łosiowa, Łubinowa, Magurki, Medyków, Miodowa, Oazowa, 

Ogrodowa, Okrężna,  

Olszowa, Orionistów, Orłów, Osiedlowa, Pagórek, Panoramiczna, Piękna, 

Pod Górki, Podgórska, Pogodna, Polna, Rakowa, Rybna, Rzeczna, Sadowa, 

Skalna, Skośna, Skotnia, Sportowa, Stolarska, Strażacka, Szlak, Tartaczna, 

Walusiów, Wczasowa, Widok, Wierzbowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wojtasów, 

Wolfów, Wypoczynkowa, Zdrojowa, Żywiecka nr nieparzyste od 1 do 113 

oraz  nr parzyste od 2 do 86  

Zespół Szkół  

Międzybrodzie Bialskie  

ul. Bielska 2  

34-312  

4  
 

Międzybrodzie Bialskie  

Ulice:  Alojzego Koniora, Brzozowa, Do Suchego, Drwali, Ekologiczna, 

Groń, Jałowcowa, Jutrzenki, Kamienna, Kasperków, Kosarzyska, Kosowska, 

Laszczaków, Leszczynowa, Leśna, Łabędzia, Łagodna, Łazki, Łączka, 

Łączna, Łęgowa, Łukowa, Mała, Miła, Modrzewiowa, Mysłajków, 

Nadbrzeżna, Nowy Świat, Olejarzy, Pod Lasy, Pszczela, Sarnia, Słoneczna, 

Słowiaków, Sosnowa, Szczytowa, Szkolna, Śliska, Świerkowa, Świstaków, 

Turystyczna, Ubocz, Waleczków, Widokowa, Zamkowa, Zaporowa, 

Zasolnica, Zątków, Źródlana, Żarnówki, Żywiecka nr nieparzyste od 115 oraz 

parzyste od nr 88  

Zespół Szkół  

Międzybrodzie Bialskie  

ul. Bielska 2  

34-312  

Sala gimnastyczna  

5  

Międzybrodzie Bialskie  

Ulice:  Energetyków, Górska, Graniczna, Nowa, Przyjaźni, Stroma, 

Zaobłazie,  

Psychiatryczny Zakład    

Opiekuńczo – Leczniczy 

Międzybrodzie Bialskie      

ul. Graniczna 7 34-312  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6017


		2012-12-24T12:32:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




